

# Årsredovisning

för

## Ditron AB

556788-1601

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Markus Lindström, Styrelseledamot

2026-02-24

Styrelsen för Ditron AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av produkter och tjänster inom mjuk- och hårdvara, företrädesvis till fordon, bedriver handel med värdepapper, äger och förvalta lös och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	762	547	426	394
Resultat efter finansiella poster	367	207	163	152
Soliditet (%)	80,1	85,0	78,2	82,4

Nettoomsättningen har under året ökat med 39 %, vilket främst förklaras av en fortsatt efterfrågan på bolagets tjänster och stärkande etablering på marknaden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	472 507	199 137	<b>771 644</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		199 137	-199 137	<b>0</b>
Årets resultat			290 653	<b>290 653</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>371 644</b>	<b>290 653</b>	<b>762 297</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	371 644
årets vinst	290 653
	<b>662 297</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	662 297
	<b>662 297</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

762 062

546 929

**Summa rörelseintäkter**

**762 062**

**546 929**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-268 881

42 218

Övriga externa kostnader

-109 379

-361 931

Personalkostnader

-18 819

-20 907

**Summa rörelsekostnader**

**-397 079**

**-340 620**

**Rörelseresultat**

**364 983**

**206 309**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 361

1 752

Räntekostnader och liknande resultatposter

-801

-1 486

**Summa finansiella poster**

**1 560**

**266**

**Resultat efter finansiella poster**

**366 543**

**206 575**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

45 656

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**45 656**

**Resultat före skatt**

**366 543**

**252 231**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-75 890

-53 094

**Årets resultat**

**290 653**

**199 137**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

85 100

72 771

**Summa varulager**

**85 100**

**72 771**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

80 143

Övriga fordringar

64 526

15 479

**Summa kortfristiga fordringar**

**64 526**

**95 622**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

311 163

10 873

**Summa kortfristiga placeringar**

**311 163**

**10 873**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

555 565

789 648

**Summa kassa och bank**

**555 565**

**789 648**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 016 354**

**968 914**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 016 354**

**968 914**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		371 644	472 508
Årets resultat		290 653	199 137
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>662 297</b>	<b>671 645</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>762 297</b>	<b>771 645</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	2	65 000	65 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>65 000</b>	<b>65 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 588	1 869
Skatteskulder		45 090	57 493
Övriga skulder		131 379	62 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>189 057</b>	<b>132 269</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 016 354</b>	<b>968 914</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond 2021	30 000	30 000
Periodiseringsfond 2022	35 000	35 000
	<b>65 000</b>	<b>65 000</b>

### Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser finns per balansdatum.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Umeå

*Markus Lindström*  
Markus Lindström  
Styrelseledamot/Ordförande  
2026-02-23

*Per-Erik Wållberg*  
Per-Erik Wållberg  
Styrelseledamot  
2026-02-23